Муниципальное  бюджетное
общеобразовательное  учреждение

Лицей  № 103 «Гармония»
(ассоциированная  школа  ЮНЕСКО)

662978, Красноярский  край,
ЗАТО  Железноroрск, г. Железноroрск,

ул. 60 лет  ВЛКСМ, 32
теп, факс  (391-97) 4-4о-2о
е-таг1:: 1усеит  103 @mail.ru

HI-Il-Т/KIIII 2452016472/245201001

ПРИКАЗ
от  "29" октября  2020г. г. №  87 пд

О  введении  дистамционеого  обучения

На  основании  письма  Министерства  образования  Красноярского  края  №  75-15221 от
27.10.2020 «Об  организации  образовательной  деятельности» в  рамкам  противоэпидемических
мероприятий  направленных  на  недопущение  распространения  новой  короновирусной  инфекции
COVID-19

ПРИКАЗЫВАЮ:

для  снижения  уровня  заболеваемости, с  целью  разобщения  коллектива  Лицея  №  103 после
внеплановых  осенвних  каникул  ввести  режим  работы  в  дистанционном  режиме  для  обучающися
1.11 классов  с  02.11.2020 по  20.11.2020

С  учетом  выполнения  требований  к  результатам  освоения  начального  общего  образования,
образовательной  программы  основного  общего  и  среднего  общего  образования, откорректировать
учебные  планы.

Филиал  Лицея  №  103 д. IDивера  работает  в  обычном  режиме.

Директор  МБОУ  Лицей  №  103
"Гармония"

Е.Н. Дубровсквя

е

	00000001